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”En sommer er over…..” synger Kirsti Sparboe som avslutning på ”Reiseradioen”. 
 Ja - kalenderen tilsier at det er på tide å starte opp med tran igjen – sommeren 
 hadde vi for vår del på det beste i juni etter min oppfatning. 
 
Den store CorgiSpesialen som ble avviklet på Morokulien som samarbeids-prosjekt 
 med Svenska Welsh Corgi Klubben 7. og 8. august ble en gedigen festforestilling. 
 Mange blide og hyggelige mennesker  - utrolig fint vær med sol både lørdag og  
søndag.  Og folket var fornøyde med dommerne. 
 
Hva angår antall deltakere ble det ny ”Spesial”rekord: Antall startnummer 116 
 voksne + 18 valper – totalt 134. 
Men i det antallet er medregnet oppdretter- og avlsklasser, slik at netto antall 
 påmeldte hunder er Pembroke 54 + 12 = 66 og Cardigan 52 + 6 = 58       
TOTALT 124. 
 
Takk til alle som tok del i arbeidet med rigging og avvikling av utstillingen. 
Jeg vil benytte anledningen til å rette en stor takk til  

SIRI ALNÆS, som i mange år har holdt orden på oppnådde poeng i 
 forbindelse med Gull-corgi. Av helsemessige grunner har Siri måttet ”kaste inn håndkleet” 
uten nærmere utdypning. 
 
Erstatter for Siri er på plass, men det har vært en del komplikasjoner slik at 
 Gull-corgi listen ikke er på plass i dette nummer.                                                   
 Listen vil i første omgang komme på Corgi.no men skal fortsatt trykkes i  
Corgi-posten. Håper dere har forståelse for at vi ikke alltid har kontroll med 
 hendelsene og at det kan  ta tid å få i gang igjen gode gamle rutiner. 
 
Ha et riktig godt – fargerikt – etterår. 
 
Sverre 
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Det stunder mot høst og vinter. Definitivt. Dagen i dag skriver 4 september, og 
vi hadde 2,4 kalde her i Vest-Telemark! Frem med lua! 
 
Men etter et kjapt tilbakeblikk på sommeren, må den sies å ha vært flott. 
 Vi skal kanskje ikke skryte så mye hva været angår, men når det gjelder 
hunder og utstillinger har sommeren vært innholdsrik og spennende.  
 
Dansk Welsh Corgi Klubb arrangerte Top Of The World Corgi, en trivelig 
utstilling i det blide, danske landskap.  
  
World Dog Show foregikk ”rett utenfor stuedøren”; også i Danmark.  
 
NKK arrangerte tidenes største dobbel-utstilling i Norge på Bjerke, 
med over 9000 hunder påmeldt! 
 
Sist, men ikke minst, etter 3 år siden sist, samarbeidet Norsk Welsh Corgi 
Klubb og Svenska Welsh Corgi Klubben igjen om å arrangere rase-spesialen 
på  Morokulien.  
 
Vi har sett flere nye ansikter i Corgi-miljøet i sommer, og ønsker hver og en 
hjertelig velkommen. 
 
Til tross for mye regn deler av sommeren, har vi hatt utrolig flaks med været på 
sommerens store utstillinger. Vi har hatt værgudene med oss, og sluppet 
øsende regn hver eneste gang! 
 
”Solen skinner alltid der du helst vil være ” ;-) . 
 
Og til alle dere som ikke raser rundt på utstillinger; fortell oss gjerne om hva 
dere og hundene deres har gjort i sommer! ☺ 
                                                                               

 For redaksjonen;  Mimmi 
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Hei alle sammen!  
 
Sommeren er over, høsten sniker seg innpå, vintertøyet blir pakket frem, men 
mye skjer for det!  
 
Dogs4All 
Corgien er kanskje verdens flotteste hunderase, for ikke å snakke om allsidig, 
trivelig og morsom! Det skal vi vise frem på Lillestrøm i slutten av november. 
NKK arranger Nordisk Vinnerutstilling og vi stiller med dobbelt så stor stand og 
ikler oss de walisiske folkedraktene til paraden. Er du på Lillestrøm akkurat da, 
så stikk innom!☺  
 
Æ e trønder æ!  
Klubben har vært uten kontaktperson i Trøndelag lenge, men nå er det historie!  
Hanne Tvestad overtar som ny trønderkontakt. Vi ønsker henne lykke til og 
håper det skjer mye spennende i midten av landet fremover☺  
 
Påfyll? 
NKK arrangerer avlsrådskurs 29- 30.01 2011 på Sørmarka kurs og 
konferansesenter.   
Hvis du har lyst til å delta gir du beskjed til styret på e-postadressen 
welsh.corgi@klubb.nkk.no    Klubben betaler reise og overnatting.  
 
Glædelig jul! 
Ja, tenk det nærmer seg. Snart ser vi juledekorasjonene i butikkvinduene selv 
om det bare er oktober eller starten av november.. -og i den anledning vil jeg 
minne om fristen for juleannonsen i CorgiPost. Fristen er 15.november og 
annonsen har halv pris av vanlig. Altså koster en helsides juleannonse kr 100 
og en halvside kr 50. Fint også om den blir betalt omtrent samtidig som den blir 
bestilt ☺ 
Er det noe, så ta mer enn gjerne kontakt. E-postadresse til styret er 
welsh.corgi@klubb.nkk.no 
 
 
 
God høst alle sammen!                                                     SiljeK ☺  
 
 

STYRET INFORMERER 
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Ad ny logo for Norsk Welsh Corgi Klubb:  
 
Hei Silje og resten av styret i NWCK. 
 
Ser i siste Corgipost at du har et spørsmål om pembroken i logoen skal ha hale 
eller ikke. 
 
Jeg vet ikke om du er klar over at Norge var det første landet som innførte 
kuperingsforbud (i 1989). 
De aller fleste pembrokeoppdretterne som vi da hadde her i landet ble enige 
om at vi sammen skulle gå inn for å avle stumphaler. 
Vi visste at vi ville miste noe av kvaliteten på hundene våre en periode, og at vi 
fikk ingen eller liten hjelp fra oppdrettere i andre land. Dog var det noen få 
fremsynte oppdrettere i England som hjalp oss i gang. 
 
 Norske pembrokeoppdrettere har stått på, og i dag har vi hunder med naturlige 
stumphaler som konkurrerer i verdenstoppen.  
(Sist nå  verdensvinner tispe fra Herning 2010). 
 
På grunn av vårt seriøse arbeid med stumphaler, har norske oppdrettere blitt 
rådspurt av pembrokeoppdrettere fra hele verden etter hvert som 
kuperingsforbudet har kommet i flere og flere land. Våre stumphalevalper og 
våre stumphalede avlshannhunder er etterspurte over hele verden.  
Vi har oppnådd å få våre stumphalecorgier til champions i Australia, USA, 
Europa og ikke minst i rasens eget hjemland, Storbritannia.  
Ja, selv i Storbritannia (og Irland) ser vi nå at kjente oppdrettere går sammen 
for å drive stumphale avl. 
 
Jeg er klar over at vi også vil se pembroke med hale i fremtiden, og at nyere 
oppdrettere kanskje ikke har samme pasjon for stumphalene som 
undertegnede, men jeg håper virkelig ikke at vi får se en pembroke med hale i 
logoen til NWCK. 
Det vil jeg se som en fornærmelse mot det 
arbeidet pembrokeoppdretterne i 
foregangslandet Norge har drevet med i 
over 20 år. 
 
Mvh 
Rita Tilley Wilberg 
 
 
UK. N.S.INT. U.CH. NV-07, SV-08  SIGGEN’S 
DOFFEN, 
 



 

8 

  
 
En hyllest til Corgi-klubben og oppdrettere 
 
Verdens beste:  Corgien Kamille. (Annwns Xmart Kamille) 
 
Hei, 
Jeg heter Kristin Eilertsen, er 22 år, og bor i 
Kristiansund sammen med en pembroke 
ved navn Kamille.  
 
Jeg vil gjerne skryte av klubben over alle 
klubber som har tatt så godt i mot meg, 
nemlig corgiklubben. 
Jeg startet som ny på corgiklubbens 
utstilling i 2009 og var litt nervøs for å stille 
sammen med drevne corgifolk, men når 
dagen var overstått, satt jeg igjen med 
gode opplevelser og nye venner. 
 
Både arrangører og oppdrettere av pembroke og cardigan er så fantastiske 
mennesker at jeg sent vil glemme dem, godt humør og tar imot deg med vafler, 

kaffe og så klart historier om Corgi. 
Så fint å møte folk som har samme interessen  
som meg. 
 
Her jeg bor vil jeg tro at jeg er den eneste som har 
pembroke på noen mils omkrets og det er få som i 
det hele tatt vet hva en corgi er. 
Jeg får ofte spørsmål som: "så søt hunden din er, 
hva er den blanding av?" eller den morsomste 
hittil: "så søt schæfervalp". 
 
 
Kamille, corgi med glimt i øyet!! Og slett ingen 
schæfer! 
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I denne anledningen vil jeg takke Corgiklubben for at de tar så godt vare på 
sine medlemmer og at de sender ut koselig Corgipost. 
Corgi er den beste hunden!  Det er jeg overbevist om. 
 
Så snill, så søt, så trofast, så perfekt!. 
 
Jeg fikk den beste julegaven 
desember 07, min egen corgi 
"Kamille". 
Kamille var det søteste jeg noen 
gang har sett, og med sin corgiske 
personlighet skled hun rett inn i min 
hverdag. 
 
 
Jeg gikk på landbruksskole og tok 
med meg min Corgi på skolen hver 
dag. 
Når Kamille ikke var med meg på 
mine gjøremål med dyrene (alt fra 
kyr til papegøyer) hadde hun 
barnehageplass på skolens 
hundekennel. 
Kamille var en tøffing av en valp, 
gikk rett bort og utforsket alt og alle 
med halen i været, og blinket ikke på 
noe. 

 
 
 
 
Corgivalpen min var også med på 
undervisningen i hundehold, og jeg vil 
takke Ingvild Espellien (Kennel 
vinterskogen) for oppfølging og lærdom. 
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Jeg må også gi en stor takk Mette Ekern (Kennel Urtebakken) for å få lov til å 
kjøpe denne fantastiske Corgien, for Kamille er den kjønneste hunden i hele 
verden. 
Og jeg vil utdele en stor takk til Anne Indergaard (Annwn Welsh Corgis) for 
fantastisk oppfølging av valpekjøperene og for gratis valpekurs til valpene var 4 
mnd gamle! 
Jeg ville ikke ha vært der jeg er i dag med min hund hadde det ikke vært for alle 
dere! 
 
Kamille har vært stilt ut mange ganger både som valp og unghund og vi er med 
på ringtrening i Kristiansund hundeklubb hver torsdag, jeg synes det er 
kjempegøy å være på utstilling =) 
 
Kamille sin siste utstilling var på  
Vestnes med BIS.3 som resultat:    
  
Takk for at jeg slipper å stå etter 
dagens gode innsats….. 
 
    
 
 

 
I utstillingsringen, BIS.3 
 
 
Tusen takk til dere alle 
sammen, vi er evig 
takknemlige. 
 
 

 
 

                         Kamille i solnedgang 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hilsen Kristin og Kamille 
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SOMMERENS STØRSTE BEGIVENHETER 
Trippel Show  i Jønkøping 

 
I år var verdensutstillingen i Herning i Danmark et av de store målene på 
utstillingsfronten. Men på veien til Danmark passet det seg slik at tre 
internasjonale utstillinger i Jønkøping inviterte til deltakelse for norske hunder 
på reisefot. 
Sammen med svenske og danske corgivenner hadde vi leid et stort hus like 
utenfor Jønkøping og her var det duket for et virkelig nordisk samarbeide med 
felles måltider og felles hygge. Huset het Paradiset og gjorde slett ikke skam på 
navnet.        
 Kveldsmåltid med nordiske venner 

I Sverige er 
det fortsatt lov 
til å stille ut 
hunder som er 
kupert før 
01.01.2008 i 
land hvor det 
ikke er 

kuperingsforbud. Men i Danmark er det samme regler som i Norge og det 
gjorde at vi hadde med oss to sett med hunder, noen for Sverige og noen for 
Danmark, men også noen yngre som stilte begge steder for treningens skyld. 
Men det må sies at det ble slitsomt for dem med fem utstillinger på en uke, 
danskene hadde også sin spesialutstilling dagen før verdenutstillingen: ”Top of 
the World dog Show” 
Men tilbake til Jønkøping. Her var det stor internasjonal deltakelse med corgier 
fra Russland, Estland og andre deler av det europeiske kontinentet. Min 
amerikanske import og verdensvinner i Bratislava 2009, Ch.Nebriowa Cole 
Haan slo til og ble beste pembroke hannhund alle tre dagene. Fredag og 
søndag ble han også best i rasen og gruppevinner, og på avslutningsdagen: 
Best in Show. Han ble nydelig fremvist av vår flinke handler og datter, Julie. Det 
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kan nevnes at i skrivende stund ligger Cole som nr.5 i konkurransen om årets 
mestvinnende hund uansett rase i Sverige. Det er det samme som  
Bamsevinnerkonkurransen i Norge. 

 
BIS : Nebriowa Cole Haan vist frem av Julie. 
 Dommer : Rony Doedjins, NL 
Dessverre kunne ikke Cole vises på verdensutstillingen i Danmark fordi han er 
kupert i USA. Men vi hadde som sagt andre gode kort med oss dit. Det ble 
andre fine plasseringer i Jønkøping også. Siggen’s Karisma ble BIR-valp alle 
tre dagene, Siggen’s Janis Joplin fikk to cert fra juniorklassen og Siggen’s 
Imperial Touch ett cert fra unghundklassen. Ch.Siggen’s Hazel ble BIM en av 
dagene og fikk CACIB.  
 
Slik så rosettbeholdningen ut etter tre dager på utstilling i Sverige: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Hundene med rosettene 

sine 
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Når man vinner gruppen er det bestandig hyggelig med support i Best in Show 
konkurransen. Derfor vil jeg gi honnør til dem som ble igjen til slutt og klappet 
hunden vår frem til store seire, Ikke bare var det svensker, dansker og 
nordmenn som heiet frem Cole, men også russerne var kjempestolte og syntes 
det var en fantastisk PR for rasen vår. Det er synd ikke alle østeuropeerne kan 
snakke engelsk eller et annet av verdensspråkene, men med kropp- og 
fingerspråk er det utrolig hva man kan få sagt til hverandre likevel. 

 
 

På utstillingsturne må hunder luftes - og vinnere fotograferes 
 

 
- og 
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Verdensutstillingen i Danmark. 

Helt siden vi fikk vite at Danmark og Herning skulle avholde Verdensutstillingen 
2010,visste vi at det ville bli vanskeligheter med innlosjering i Herning fordi 
dansk kennelklubb hadde reservert alle hoteller i flere mils omkrets til sine 
dommere, delegater og medarbeidere.  
Dersom vi fikk hotell mindre enn en times kjøring fra Herning, skulle vi være 
kjempeglade. 
 En dansk venn hadde dog tipset oss om en liten kro rett utenfor 
utstillingsområdet, og vi hadde bestilt rom der for alle dagene. 
Bestillingen var gjort i over ett år i forveien og de sa i telefonen at alt var ok og 
at vi var velkomne. Kan vi få det skriftlig, spurte vi - ikke bare en gang, men 
flere ganger. Men ingen bekreftelse kom.  
En uke før vi dro fikk vi så en mail om at vi skulle ringe et telefonnummer når vi 
kom frem og at vi måtte ha kontanter med for å betale hele oppholdet på 
forhånd. Hele opplegget virket noe spesielt, men da vi kom frem fikk vi hele 
vertshuset for oss selv, egen nøkkel til hovedinngangen og beskjed om at 
morgenmat kunne vi kjøpe hos bakeren på hjørnet fra kl 0600 hver morgen. Te 
og kaffe var på husets regning. 
 Det var satt inn dusjkabinetter på hvert rom, men toaletter var i gangen. 
Veggene var så tynne mellom rommene at vi kunne høre naboen snu seg i 
sengen. Men fordelen var at vi hadde fem minutter å kjøre til utstillingshallene 
og et lufteområde for hundene nede i veien som var på størrelse med Ekeberg-
slettene i Oslo (Norway Cup).  
Luksusen glimret altså med sitt fravær på dette stedet, men du hvor koselig vi 
hadde det. På slutten av oppholdet kom det også noen andre utstillere med 
hunder samt en gjeng med Harley Davidson medlemmer som hadde åpnet 
klubblokale tvers over veien for kroen- i en gammel stasjonsbygning. Det var 
tøffe karer som målte krefter ved å banke ned tykke spikere i en hoggestabbe 
med færrest mulig slag. 
 Og som konkurrerte om å snorke høyest! Lite søvn på oss den natten. 
 
Danskene inviterte til Top of the World Corgi Show, en utendørsutstilling dagen 
før verdensutstillingen. Det var et kjempehyggelig arrangement med en 
velordnet utstilling og mye god mat og drikke. De fleste som hadde tatt turen til 
verdensutstillingen, stilte også her. 
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Fra den danske spesialutstillingen. Leif-Herman med Ch. Siggen’s Doffen vinner 
championklassen foran  russerne. 

 
Danskene skal ha ros for fantastisk gjennomføring av verdensutstillingen.  
 
Det første som møtte oss når vi kom til utstillingshallene var enorme 
parkeringområder og de var gratis. Ingen kø - og det var så mange haller at alle 
hadde nok plass, store ringer og gode sittemuligheter rundt hver ring.  
 
Egne haller for agility, lydighet og store ringen hvor det var eget program hele 
dagen som publikum kunne sitte og se på før gruppekonkurranser og BIS på 
kvelden. 
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Verdensvinner tispe Int. Ch Siggen’s Uptown Girl, eiere Julie og Rita T.Wilberg 
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Juniorverdensvinner tispe Siggen’s Java de luxe, 
 eier Ingrid Høcky. DK 
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Det ble altså to norske verdensvinnere i pembroke, selv om den ene er dansk 
eid. Morsomt var det også at den ene var mormor til den andre. Dommer for 
pembroke på denne utstillingen var dansk kennelklubbs formann Jørgen 
Hindse, som selv har eid rasen. 

 
 

Dommer Jørgen Hindse med nr 1 og 2 i juniorklasse tisper, søstrene 
Siggen’s Java de luxe og Siggen’s Janis Joplin, siste eid av Hannah 
Wilberg 
 
Etter at begge corgirasene var ferdigbedømt, inviterte den danske corgiklubben 
til fest på et hotell en halvannen times kjøring fra Herning. 
 Her møttes en stor gjeng festglade mennesker fra mange land.  
 
Det summet i forskjellige språk rundt bordene og stemningen var som vanlig på 
danske fester- meget høy. 
 Det ble holdt taler og sangstemmen ble også satt på prøve.  
 
Franskmennene passet på å invitere alle til Paris neste år, det er der 
verdensutstillingen 2011 skal avholdes. Kanskje det ikke er så dumt å finne 
frem de franske glosene og pusse støvet av dem! 
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Russere, engelskmenn, svensker og nordmenn i lystig lag rundt festbordet. 
 Ingen kan klage på stemningen når danskene inviterer til fest. 

 
 
Som sagt, fem utstillinger på en uke – det var en opprømt, men sliten gjeng 
som kom hjem til Norge med heder, rosetter, pokaler og ikke minst titler i 
bagasjen.  
Det var godt å få sove lenge dagen etter både for to og firbente. 
 
Det kan kanskje virke masete for mange å holde på med utstilling slik som vi 
gjør.  
Ja, det tar på, men du verden så mye positivt man opplever også.  
 
Det fineste er alle de vennene du får rundt i hele verden.  
Når du har hund som felles interesse spiller sosial status, alder eller geografi 
liten rolle. 
 Har du greie på hund så blir du respektert og du kan knytte vennskap som 
varer livet ut. Du blir invitert hjem til hundevenner neste gang du skal på 
utstilling i andre land og du får oppleve kulturen deres på helt annen måte enn 
om du kun er turist og bor på hotell. 
 
 Hund til nytte og glede, NKKs motto gjelder også her. 
 
 
Rita Tilley Wilberg 
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Presentasjon av nytt medlem i Corgipost 
 
Andre Kragset 
 
Da var det min tur til å presentere meg som den andre nye i CP. Jeg er 25 år 
gammel, jobber som eiendomsmegler, bor i Ørsta på Sunnmøre og 
er ganske fersk corgi eier. Fikk min første corgi i 2008.  
 
Grunnen til at det ble corgi er egentlig 
ganske rar, jeg og samboeren min, Stine 
Therese hadde bestemt oss for at vi skulle 
skaffe oss hund, men ikke noe mer enn det. 
Hun var oppvokst med hunder, men for meg 
ble dette den første. Jeg har alltid vert 
fasinert av gjeterhunder, men visste at en 
Border Collie kunne det ikke bli da de 
krever alt for mye.  
                       

  Stine Therese og meg 
 
 
En dag i april 2008 da jeg 
bladde i et hundeleksikon, kom 
jeg over en rar skapning som 
fenget interessen  min, det var 
en liten cardigan. Hadde aldri 
hørt om rasen og i alle fall ikke 
sett noen. Men etter mye 
nettsurfing bestemte vi oss for at 
det måtte bli en tricolor corgi. I 
mai fikk vi endelig napp, og i 
august hentet vi vår første corgi 
fra Kennel Blåtirans i nord 
Sverige. Det var ikkje få som 
antydet at det var litt sinnsykt å 
reise 40 timer tur retur for en 
hund, men                    
det var verdt hvert minutt for å                                   
få hjem lille Toya☺                                                 Toya i luftig svev 
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Bare noen uker etter at vi var blitt ferske corgimennesker reiste vi til Frya leir for 
å møte likesinnede. Vi ble tatt imot med svært åpne armer og følte oss med en 
gang velkommen i klubben! Resultatet ble som forventet så som så, men vi var 
bitt av utstillingsbasillen. 
 
Etter ca 10 måneder som 
corgimennesker, fikk vi som mange 
andre før oss merke at corgier er som 
ostepopp, man kan ikke bare ha en! Så i 
august i 2009 fikk vi oss en liten blå 
jente, som her hjemme heter Emma og 
kommer fra Kennel Gråsiska. En liten 
kuriositet er at begge hundene våre er 
født 29 mai, det er ganske praktisk når 
man skal huske vaksiner. 
 
Vi prøver å være så aktive som mulig på 
utstillingsfronten, men det er ikkje så lett 
når man bor på Sunnmøre. Så vi 
prioriterer dobbelutstillingar når vi reiser 
noen plass. De fleste som har møtt meg 
på utstilling har nok sett meg med et 
kamera rundt halsen. Er veldig glad i å 
ta bilder, og innimellom dukker det opp 
et blinkskudd ☺ 
 
Har siden slutten av 2009 vert webmasters hjelpende hånd og ser på det som 
en glede å kunne bidra både på websiden og i Corgipost. Er det noen som vil 
ha en corgiprat er det bare å ta en telefon eller å sende en mail☺ Vi sees på 
Dogs 4 All☺ 
 
Hilsen Andre     Emma og Toya: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nå må du løpe Toya, nå kommer jeg og tar deg!!!!! 
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SOMMERENS STORE….. 
 
23 Juni avholdt Welsh Corgi Klubben Danmark Top Of The World Corgi. 
Det ble påmeldt 122 Cardigan med smått og stort, likeledes 67 pembroke.  
 
Et aldeles supert arrangement med totalt 189 corgier, og deres blide eiere som 
virkelig koste seg i det danske.  

 
 
 

Stor aktivitet og spenning i ringene.. 
 
Hele 15 nasjoner var representert denne dagen, og det var mange utrolig 
vakre, flotte hunder å se. 

 
 
 
                                                                                                           
i farta ! 
 
 
 
                       

                     
 
                 pent pyntet rundt ringen 
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Blondie`s Noble Man.Det er ikke plass til 
alle titlene ☺  
 

 
 
 
 
Inger V. Jensen 
med sin                                                  
Mosegården`s  
November Rose.   
 
     BIS valp. 
 
 
 
 

Også de aller minste fikk prøve seg  

som handler…………. 
 
 
Christine Sonberg koser sin Jesse James Cymraeg 
Ci, BIS  baby. 
 
 
 
 

Men dagens største stjerner ble: 
BIS: Gowerston Jazz Singer 
For Pemcader. Eier Kevin Dover, 
GB. 
BIS 2: Annline`s My Ways 
Chance. Eiere Anneli Sutela & 
Maija Kosumen, Finland.  
Dommere: Carole Smedley og 
Sarah Taylor, begge GB. 
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24 juni: World Dog Show, Herning i Danmark 
 
 

Allerede dagen etter var det dags for Verdensutstillingen, som foregikk i de 
store hallene ved Herning messe senter. Denne første dagen var det gruppe 1 
og gruppe 8 som stilte, og totalt ble det anmeldt 4166 hunder. Denne dagen 
alene!  
Av disse var det påmeldt 124 cardigan og 80 pembroke. Hvilket El Dorado for 
en nordmann! Det er jo sjelden mange av corgirasene å se i ringene her 
hjemme.  
 

 
Cardigan dommer var  
Knut Sigurd Wilberg,  
GB. 

 Cardigarden`s Cute As Can 
Be startet dagen med å bli BIR 
valp. Eier Heidi Momrak, 
Norge 
  
Mosegården`s Mister                                        
Moonlight ble BIM valp. 

                           Eier Laila Aggerholm,                                                  
                               Danmark 
 
  
 
Utstillingen går sin gang, og her blir Blondie`s Grand  

Slam nr 1 i junior kl hanhund. 
Eier K. Vigsø Nielsen, Danmark 
 
Beste norskeide i denne 
klassen blir Hilde Mathiesens` 
Applause Virgo Vestalis på 
4rde plass.  
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Dommeren studerer 
åpen klasse hanhund, 
vunnet av Faarup 
Oscar Bosley, som 
også fikk certet. Eier 
Gitte Andresen 
Jespersen, Danmark 
 
 
 

 
Championklasse tispe, vunnet 
av Blondie`s ZaZa Gabor, 
eiere Liz Møller Nielsen , Kim 
Vigsø Nilsen.  
Beste norskeide; Yardican 
Glorious på 2ndre plass. Eiere 
Hilde Mathiesen og Per Morten 
Aarak.  

 
 
Dagens BIR og BIM 

 
 
BIR world winner cacib : 
Dragonpatch Big Papa 
Foster. Eier W.J Dijkhorst, 
Nederland. Oppdr. D 
Anthony, USA. 
 
BIM world winner cacib  
Phi-Vestavia Goody 
Goody. Eier Christine 
Sonberg, Belgia. 
Oppdr. Cathryn Ochs Cline 
USA 
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Oslo Dobbel på Bjerke 14-15 august 
 
Med nærmere 9000 hunder påmeldt på disse to dagene, ble dette den største 
hundeutstilling i Norge ever. Så langt!  

 
Og det ble fullt!  
Alle raser ble stilt ut 
begge dager, og 
heldigvis skinte 
solen. Her var det 
ved mange ringer 
ikke rom for å sette 
opp telt, og etter mye 
regnvær i nær fortid, 
så slet utstillerne med 
å holde hundene 
rene til de skulle i 
ringen. Det var søle 
og gjørme til anklene.  
Men utstillinger er 
uansett en fest! ☺  

 
Også her var det mye lekkert å se. Her er et lite bildegalleri: 
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Stor spenning i pembroke ringen for dommer 
Ingrid Prytz Ohm  
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                                       Så møttes vi igjen på Morokulien☺ 
 

 
Nå har det gått 3 år siden sist Norsk Welsh  Corgi Klubb og Svenska 
Welsh Corgi Klubben samarbeidet om dobbel utstilling ved grensen, og 
endelig, 7 og 8 august møttes vi til dyst igjen.  

 
Lørdagen opprant med pent vær, atter en gang smilte værgudene til oss. 
Dagen før stod det en ......og helte bøtter med vann over Morokulien! 
Det kan se ut til at vedkommende som styrer med go`været har noe til overs for 
utendørs hundeutstillinger, for vi har hatt usannsynlig flaks i sommer.  
 
NWCK var arrangør for lørdagens utstilling, og dommer for Cardigan var Fran 
Fricker.  Tracy Irving var dommer for pembroke, begge GB.  
 
Det var påmeldt 66 cardigan, herav 12 valper. Og  61 pembroke, av disse var 
det 6 valper. Aldri før har så mange funnet veien til vår spesialutstilling! ☺ 
Det ser ut til at interessen for våre corgier er for oppadgående. 
 
I det flotte været startet bedømmingen i begge ringer kl 10.00, og som vanlig 
gikk valpene først. 
 
Her er vi i cardigan ringen med dommer Fran Ficker, GB.  
 
 
 
 
 
 
BIR valp cardigan; 
Cardigarden`s Dion C`s 
Melody, eier Nina og Per 
Olav Ramberg  
 
BIM valp Nickname`s 
Cannon Shot, eier 
Carina Sandell.Widin 
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Heretter fulgte de voksne klassene, voksne i dobbel forstand, for her var det 
mange hunder i hver klasse.  
 
 
BIR Veteran 
Geestland`s Kitimat,  
eier Taru Tuomi 
 
BIM veteran  
Cardax Izzo,  
eier Anette Nordenstad 
 
 
 
 
 
 
 
BIR   
All Trade Asking For 
Trouble, 
 eier Per Morten Aarak 
 
BIM Georgeous 
George Controversia, 
eier Erik og Ilse Faarup 
 
 
 
 
 
 
 
Og inn fra ”venstre” seiler  Kyrre`s rapport i fra pembroke ringen: 
 
”Så var bilen lesset opp med corgier, denne gangen med kurs for Spesialen i 
Morokulien.  
Både Norsk og Svensk WCK stilte med fint vær, pølser og vafler for 
anledningen. 
På lørdagens utstilling var Tracy Irwing Dommer i Pembroke ringen. ” 
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BIR valp: Siggens 
Kosakk, 
Eier Rita Tilley Wilberg, 
Her med Leif Herman 
Wilberg 
 
 
 BIM valp: Siggens 
Kelly Eier Rita Tilley 
Wilberg, 
 handler her er Julie 
Wilberg 
 
 
 
 
 
  BIR: Fergwyn Power O  Magic 
eier Eva Sjøstrøm,   
 
 
 BIM: Cimaith`s Elegant Siggen 
Design, eiere Rita T. Wilberg, 
Åse og Finn Myrvold. 
Handler her er Kevin Dover  
 
 
  
 
 
 

 
 
 
Her er Cimaith`s Bee`s Knees BIR 
Veteran, eier Hanne Tvestad,  
 
og  Siggen`s Maik Martini  BIM 
Veteran, eier Kenneth Nilsson   
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Etter en laang lørdag med 
utstilling, en hyggelig middag på 
hotellet, grilling på 
campingplassen og aktiviteter 
som ”Hundegårds hinder”, 

(to-bent agility.Red.anm.)……☺ 

 
…var det klart for en ny dag med 
strålende sol….. 
 
 Kyrre 
 
 
Tilbake i cardigan ringen, her skal dagens BIS og BIS 2 avgjøres: 
 
BIS valp:  
Siggen`s Kosakk, 
Eier Rita Tilley 
Wilberg. 
Handler Julie Wilberg 
 
BIS 2 valp:  
Cardigarden`s  
Dion C`s Melody, 
eier Per Olav og 
Nina Ramberg. 
Det må legges til at 
både Nina og Lucy er 
i ringen for aller 
første gang. Hvilken debut!! 
 
Folket klapper, 
spenningen stiger… 
 
Eva med Power O Magic og 
Per Morten med All Trade 
Asking For Trouble, her i fullt 
firsprang i kampen om BISèn ! 
Hvem blir BIS for dommer 
Fran Fricker??? 
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Vinner av NWCK`s spesialutstilling på Morokulien 2010: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 BIS: All Trade Asking For Trouble. Eier Per Morten Aarak. Oppdr. Ingrid 
Prytz Ohm 
 
BIS 2: Fergwyn Power O Magic. Eier Eva Sjøstrøm. Oppdr. Barbara Ludowici. 
 

Gratulerer hjerteligst! ☺ 
 
En spennende og innholdsrik dag er over, hjertelig takk til alle trofaste slitere 
som gjør en slik prakt-utstilling mulig!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingrid med lille Blå , 
Det er slitsomt å bli 
BIS!  
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Dagen etter ble det bli nye sjanser og mer spenning, da også  
 
SWCK avholdt sin rase-spesial. Her er noen høydepunkter: 
 
Fra pembroke ringen, dommer Fran Fricker 
 
 
 
BIR  Cimaith`s Elegant Siggen 
Design 
eiere Åse og Finn Myrvold og 
Rita Tilley Wilberg. Handler er 
Kevin Dover.  
 
 BIM Nebriowa Cole Haan, 
handler Julie Wilberg, eier Rita 
Tilley Wilberg.  
 
 
 
 
Cardigan: Dommer Tracy Irwing 
 
 
BIR Tamlin Frans Hals, 
Eier Hanne Tvestad 
 
BIM Geestland`s Kitimat, 
Eier Taru Tuomi 
 
 
 
 
 
 
BIS veteran: 
 Geestland`s Kitimat, eier 
Taru Tuomi og  
 
BIS 2 Veteran Cimaith`s 
Bee`s Knee`s , eier Hanne 
Tvestad 
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BIS valp Cardigarden`s 
Dion C`s Melody, 
Eiere Nina og Per Olav 
Ramberg 
 
 
BIS 2 valp:   
Siggen`s Kosakk. 
 Eier Rita T. Wilberg , handlet 
av Julie Wilberg 
 
 
 
 
Og til sist, men ikke minst!! Søndagens vinnere på Svenska Welsh Corgi 
Klubbens rase-spesial: 
 

BIS  Cimaith`s Elegant Siggen Design 
eiere Åse og Finn Myrvold og Rita Tilley Wilberg. Handler er Kevin Dover.  
BIS 2:  Tamlin Frans Hals, 

Eier Hanne Tvestad                              Gratulerer  så mye ☺ 
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SWCK arrangerte middag i Charlottenberg lørdag kveld 
 
En liten rapport fra lørdagskvelden : 
 
Som seg hør og bør på 
fellesutstillingene til SWCK og 
NWCK ble det invitert til middag 
lørdagskvelden. Det er vel sjelden å 
se så mange corgifolk samlet på ett 
sted. .  
 
Alle var i godt humør og praten 
gikk livlig på mange språk. 

 
 
Vår formann Sverre holdt en aldri så liten 
velkomst tale, og ga de to hyggelige 
dommerne, Fran Fricker og Tracy Irving en 
liten oppmerksomhet. 
 
  
 
 
 
Stemningen var god og det 

var ikke helt fritt for skåling og humoristiske 
taler☺  
 

 
 
 
  
         En riktig så blid trio, Ingrid, Synnøve og Lars 

 
 
Leif Herman i full sving ☺. 
 
Takk til SWCK for en hyggelig kveld.       
    Andre 
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Bildekavalkade fra Morokulien. 
 

 
 
De små er 
med for å     
”lukte på 
sagmuggen” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 

 
                                                      
 
 
 
                                                       Tjihiii, skal jeg hviske deg noe??? 
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Vandrepokaler welsh corgi pembroke 2010 
 
KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 
Premien går i 2010 til katalog nr: 105 Geestland’s  Zarina 
 
KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 
Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 
Premien går i 2010 til katalog nr: 5018 Siggen’s Kelly 
 
KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 
Premien går i 2010 til katalog nr: 5013 Siggen’s Kosakk 
 
KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 
Premien går i 2010 til katalog nr: 83 Fergwyn Power O Magic 
 
KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund 

klasse) 
Premien går i 2010 til katalog nr: 90 CiMaith’s  Elegant Siggen Design 
 
KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 
Premien går i 2010 til katalog nr: 90 CiMaith’s  Elegant Siggen Design 
 
KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR TROPHY): 
Til beste Welsh Corgi Pembroke  
Premien går i 2010 til katalog nr: : 83 Fergwyn Power O Magic 
 
KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE 
Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 
Premien går i 2010 til katalog nr: 90 CiMaith’s  Elegant Siggen Design 
 
INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7  SIGGEN’S CONNY’S 
VANDREPREMIE 
Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 
Premien går i 2010 til katalog nr: 114 CiMaith’s Bee’s Knees 
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SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 
Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 
Premien går i 2010 til katalog nr: Ikke utdelt 
 
SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE 
Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund  
Premien går i 2010 til katalog nr: 83 Fergwyn Power O Magic 
 

 
Vandrepremier welsh corgi cardigan 2010: 
 
DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 
Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund  
Premien går i 2010 til katalog nr:19 Yardican Black Knight 
 
VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 
Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 
Premien går i 2010 til katalog nr: 26 All Trade Asking for Trouble 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barn og hund: Emma med Blå og Hannah Med Janis Joplin 
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              Importert  fra Italia til Anne Indergaard og Lena Blikø, Trondheim: 
          

Berljon Umbrian Angel for Dragonjoy, 
(Int Ch Dragonjoy Fall from a Star/Warrenhouse Fair Lady) 
 tispe 20 mndr., stumphale.    
 

 
 
                                        Angie :  
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DØD.. 
 
 
NSUCh Annwn's Qui Vit Verra, kjent som Kiwi, har nå møtt Mass og Julius 
og andre gamle corgivenner på De Evige Corgi-Jaktmarker. 
For to år siden ble hun operert for livmorkreft, nå var det full spredning til 
indre organ og heldig som hunder er; da livet ble for tungt, fikk hun slippe.  
Hun ble nesten 12 år. 
  
Halve livet var hun del av flokken her i huset, den siste halvdelen av livet 
var hun enehersker.  Kiwi var en corgi som aldri ga oss annet enn glede, 
gjorde aldri noe galt, var aldri aggressiv (selv om hun de siste årene syns 
at andre hunder var OK, så lenge de lot henne være i fred) og hadde svært 
mange vaner som andre kanskje ville sett på som uvaner. 
 
Hun startet dagen med frokost sammen med oss; en skive hvitost fra meg, 
en skive brunost fra Tor.  Etter vår 
formiddagstur var det 
formiddagskaffe; kaffe og 
havrekjeks til meg, hundekjeks og 
kos til Kiwi.  Hele dagen fulgte hun 
meg som en skygge rundt i huset,- 
opp og ned trappene.  Men når det 
var tid for å legge seg, da skulle hun 
bæres opp.  For det ble hun da hun 
var liten valp, og sånn skulle det 
være hele livet.  Så Tor var hennes 
trofaste slave og bærer.  

 
Det ble tomt og trist i 
huset da hun ble borte.  
Hvem skal nå se på 
fjernsyn og dele pizza'en 
med Tor når jeg er ute og 
dømmer i helgene?  Det 
er klart det skal komme en 
arvtaker, men noen ny 
Kiwi blir det ikke.  Men 
hun kan bli like god, får vi 
håpe. 
 
 
Anne Indergaard  



 

 

41 

 
Pembroke:  
 
 
 
 
Ny norsk-svensk-
latvisk champion 
Annwn's Winnie 
the Pooh, eier Lena 
Blikø, Trondheim.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Samtidig kan meddeles at hans to 
søstre; Annwn's Wynona og 
Annwn's Wanda er internasjonale 
champions. 
 
 
 
 

 
 MVH  
 Anne Indergaard 
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Cardigan:  
 
Hanhunder: 
 
Verdida`s Gillis To Immes, ble N Uch for dommer Eivind Mjærum. 
eier Ingvild Ruud. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tisper: 
 
Hashfan Linedance Girl, ble N Uch for dommer Eivind Mjærum. 
Eier Mimmi Momrak. 
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Pembroke 
 
 
Far: WW-09 US SE EST SK CH Nebriowa Cole Haan 
Mor: Siggen’s Gorgeous 
 6 valper født 15. mai 2010 
 1 rød/hvit hann (stump) igjen for salg (ikke utstilling) 
Henv.  Kennel Siggen 
 Rita Tilley og Leif-Herman Wilberg, 1920 Sørumsand 
 Tlf.: 63 82 61 17- 900 84 320 (R)- 970 27 566 (L-H) 
 Web: www.kennelsiggen.com/  
 E-post: kesiggen@online.no 
 
 
 
Far: N SE Uch Spring Expectations av Milkcreek 
Mor: Haywire's Unity of Light 
 8 valper født 6. juni 2010 – alle rød/hvite 
 1 tispe igjen for salg (hale) 
Henv.: Kennel Storfoten 
 Liv Bakke Jørgensen. 3180 Nykirke 
 Mobil: 909 87285 
 Web: www.kennelstorfoten.no 
 E-post: lbak@online.no 
 
 
Far: N SE Uch New Kid on the Block av Milkcreek 
Mor: Torefjell's Klar Iq 
 6 valper født 11. juli 2010 
 3 hanner tricolour med hale igjen for salg 
Henv.: Kennel Torefjell 
 Hege Jacobowitz, 1472 Fjellhamar 
 Tlf. 67 97 65 92 mob.901 52 801 
 E-post: ketorefjell@hotmail.com  
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Far: WW-09 US SE EST SK CH Nebriowa Cole Haan  
Mor: N DK UCh. Welincha’s Welincha 
 7 valper født 20. juli 2010 – alle rød/hvite 
 2 hanner (1 hale/1 stump) og 1 tispe (hale) igjen for salg. 
Henv.: Kennel Quantos 
 Tor W Johansen & Inger Lise Jensen, 4790 Lillesand 
 Mobil: 930 42 944 
 Web: www.kennelquantos.com  
 E-post: kennelquantos@gmail.com   
 
 
 
 

 
     
 
Dickie 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
  Fia  
 
 
 
 
 
Cardigan 
 
Ingen valper for salg for øyeblikket. 
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Pembroke 
 
Hannhund: SV - 2010 WW - 2009 C.I.B, US SE EST 

Slovakian CH Nebriowa Cole Haan 
Tispe:  F-L Absolute Stella 
 Paret 9. og 11. august 2010 
Henv. Tonje Myklebost og Mikkel Myklebost Foss 
 0852 Oslo 
 Mobil: 922 50 613 
 E-post: tonje.myklebost@getmail.no  
 
Hannhund: INT US UCh Dragonjoy Red Baron 
Tispe:  N UCH Siggen’s Apollonia 
 Paret 27. august 2010 
Henv. Kennel Fabiloniline 
 Ragnhild A. Vig, 2827 Hunnalen 
 Tlf. 61 17 10 62 eller 996 18 444 
 E-post: rastri@online.no 
 
 
Cardigan 
 
Hannhund: Int GB Aus DK SE CH Crufts Winner 2005 
 Beckrow Brenning With Pemcader 
Tispe: Astrantia`s Stary Eyes 

 Paret 29 august 2010 
Henv.: Kennel Cardigarden,  
 Mimmi Momrak, 3870 Fyresdal 
 tlf 35 04 12 18. Mob: 472 72 078 
 Web: www.123hjemmeside.no/cardigarden   
 E-post: h-momrak@online.no  
 



 

 

 
Nye medlemmer etter 1. januar 2010Nye medlemmer etter 1. januar 2010Nye medlemmer etter 1. januar 2010Nye medlemmer etter 1. januar 2010    

som ønskes velkommensom ønskes velkommensom ønskes velkommensom ønskes velkommen    
 
 
Anne Christin Andersen, Vikeneveien 352, 1621 Gressvik 
Knut Erik Andreassen, Finstadrabben 140, 1475 Finstadjordet 
Elizabeth Aspenberg, Djurgårdsvägen 30, 633 50 Eskilstuna 
Linda Carlsen, Vollane 4 A, 3228 Sandefjord 
Sunniva R. Fosse, Hospitalsløkkan 14, 7012 Trondheim 
Erik Faarup, Stjætvej 31, Sørballe, 8660 Skanderborg, Danmark 
Anette Henriksen, Munkerekkveien 127, 3142 Vestskogen 
Tove Hovstad, Bjørgen, 7387 Singsås 
Olav Landheim, Skramstad, 2340 Løten 
Lars Gunnar  Larsen, Killingrudalleen 21 A, 3057 Solbergelva 
Silje Marie Marksten, Prof. Dahlsgt. 18, 0353 Oslo 
Sindre Moe, Plutobakken 46, 3055 Krokstadelva 
Ragna Irene Nicolaisen, Viddefjellveien 7, 4950 Risør 
Per Olav Ramberg, Toveien 34, 1407 Vinterbro 
Frida Louise Svensson, Sønstabø, 5430 Bremnes 
Airina Sylte Kallmyr, Kjølberggata 20, 0653 Oslo 
Heidi Syversen, Litaveien 18, 7026 Trondheim 
May Aabø, Gautes vei 43, 3731 Skien 
Mari Åsly, Engeråsveien 3, 1963 Fosser 
 
 

 
 
 
Geestland`s Dreamboat 
 
Eier Mari Åsly  
og M.Momrak 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vi har dessverre ikke Gull Corgi liste og resultat liste denne gangen, 
 men håper at dette er på plass til neste nummer. .   
 
Angående neste nummer, obs obs.  !!!  
 
Innleveringsfrist for manus til julenummeret blir satt til  
15 november,  
så vær ute i god tid med juleannonsene!   
 
Ha en fin høst!  
 

Her er det en liten gartner  som ”høster” roser. Gee Gee,. 
 
Bildet på CP`s bakside.; Benfro`s  Faithful Fabian. Fabian har nylig reist til 
corgienes evige jaktmarker, hvor han antagelig springer etter baller hele tiden. 
Dette er en siste hilsen fra han til alle hans venner .. 



 

 

B-ECONOMIQUE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Returadresse:    
NORSK WELSH CORGI  KLUBB 
Postboks 5239  Majorstua 
NO-0303 Oslo 


